

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **370.00**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **0001476918**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UF10D4**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00429890312**
Codice fiscale: **00429890312**
Denominazione: **Fratelli Cotza S.n.c.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Tominz 10**
CAP: **34170**
Comune: **Gorizia**
Provincia: **GO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **GO**
Numero di iscrizione: **51606**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **fratellicotza@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **91021270318**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO "CELSO MACOR" di Romans d'Isonzo**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma 9**
CAP: **34070**
Comune: **Mariano del Friuli**
Provincia: **GO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **Teamsystem Service srl**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-11-09** (09 Novembre 2016)
Numero documento: **39/PA**
Importo totale documento: **370.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **34/2016**
Codice Unitario Progetto (CUP): **UF10D4**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD01AA93CE**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Targa plexiglass bianco 500x300x5 mm. con stampa digitale**
Quantita': **2.00**
Unita' di misura: **pz**
Valore unitario: **109.00**
Valore totale: **218.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Distanzieri e materiali di fissaggio**
Quantita': **16.00**
Unita' di misura: **pz**
Valore unitario: **5.33**

Valore totale: **85.28**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **303.28**

Totale imposta: **66.72**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-11-09** (09 Novembre 2016)

Importo: **303.28**

Istituto finanziario: **Cassa di Risparmio del Friuli Venezia Giulia - Sede di Gorizia**

Codice IBAN: **IT15I063401241007401611852E**

Codice BIC: **IBSPIT2U**